Assembleia Geral Extraordinária de 30/03/2020 e na correspondente
ata e seus respectivos anexos que não foram ora retificadas são in-
teiramente ratificadas pelos acionistas da Companhia; (ii) Aprovar o
aumento do capital social da Companhia, proposto pelo Conselho de
Administração, de R$ 590.350.000,00 (quinhentos e noventa milhões,
trezentos e cinquenta mil reais) para R$ 640.349.998,20 (seiscentos e
quarenta milhões, trezentos e quarenta e nove mil, novecentos e no-
venta e oito reais e vinte centavos), com um aumento efetivo, por-
tanto, de R$ 49.999.998,20 (quarenta e nove milhões, novecentos e
noventa e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e vinte cen-
tavos), mediante a emissão de 2.992.508 (duas milhões, novecentas e
noventa e duas mil, quinhentas e oito) ações nominativas sem valor
nominal, sendo 2.594.148 (duas milhões, quinhentas e noventa e qua-
tro mil, cento e quarenta e oito) ações ordinárias, com o preço de
emissão de R$ 16,7084 (dezesseis reais, sete mil e oitenta e quatro
quatrilionésimos de centavos de real) por ação, calculado conforme o
art. 170, § 1º, II, da Lei nº 6.404/76, e 398.360 (trezentos e noventa e
oito mil, trezentas e sessenta) ações preferenciais, com o preço de
emissão de R$ 16,7084 (dezesseis reais, sete mil e oitenta e quatro
quatrilionésimos de centavos de real) por ação, calculado conforme o
art. 170, § 1º, II, da Lei nº 6.404/76, sendo todas subscritas neste ato
pelos atuais acionistas da Companhia, na proporção de suas partici-
pações, e totalmente integralizadas mediante a utilização dos recursos

[...]

zentos e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e oito reais e
vinte centavos), totalmente subscrito e integralizado em moeda corren-
te nacional, dividido em 93.983.477 (noventa e três milhões, novecen-
tos e oitenta e três mil, quatrocentos e setenta e sete) ações nomi-
nativas sem valor nominal, sendo 81.472.511 (oitenta e um milhões,
quatrocentas e setenta e dois mil, quinhentos e onze) ações ordiná-
rias e 12.510.966 (doze milhões, quinhentos e dez mil, novecentas e
sessenta e seis) ações preferenciais.”. Ato contínuo, os acionistas de-
liberaram consolidar o Estatuto Social da Companhia, que passa a vi-
gorar na forma do anexo à presente ata (Anexo II). 7. ENCERRA-
MENTO, LAVRATURA, APROVAÇÃO E ASSINATURA DA ATA: Na-
da a mais a ser tratado, foram encerradas as assembleias e lavrada a